Администрация Кстовского муниципального района

Нижегородской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 8 с углубленным изучением отдельных предметов»

 (МБОУ СШ № 8)

ПРИКАЗ

7.12.2020 г.  №  522 С

г. Кстово

Об утверждении приложений к рабочим программам, плана

мероприятий («дорожную карту») по реализации образовательных

программ начального общего и основного общего образования.

На основании  приказа департамента образования администрации Кстовского

муниципального района от 02.12.2020 «Об организации образовательного процесса

общеобразовательных организаций на уровне основного общего образования на

основе результатов Всероссийских проверочных работ, проведенных в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие приложения к рабочим программам на основе

результатов Всероссийских проверочных работ, проведенных в сентябре-октябре

2020 г.:

 ПРИЛОЖЕНИЕ к рабочей программе по учебному предмету «Математика»

Класс: 4 Уровень: 1 - 4 на 2020/2021 учебный год.

 ПРИЛОЖЕНИЕ к рабочей программе по учебному предмету «Окружающий

мир» Класс: 4 Уровень: 1 - 4 на 2020/2021 учебный год.

 ПРИЛОЖЕНИЕ к рабочей программе по учебному предмету «Русский язык»

Класс: 4 Уровень: 1 - 4 на 2020/2021 учебный год.

 ПРИЛОЖЕНИЕ к рабочей программе по учебному предмету «Русский язык»

Класс: 5 - 9 классы Уровень: основное общее образование на 2020/2021

учебный год.

 ПРИЛОЖЕНИЕ к рабочей программе по учебному предмету «Математика»

Класс 5 - 6: Уровень: базовый на 2020/2021 учебный год.

 ПРИЛОЖЕНИЕ к рабочей программе по учебному предмету «Алгебра»

Класс: 7 - 9 Уровень:  базовый на 2020/2021 учебный год.

 ПРИЛОЖЕНИЕ к рабочей программе по учебному предмету «Алгебра»

Класс: 8 - 9 Уровень: углубленный на 2020/2021 учебный год.

 ПРИЛОЖЕНИЕ к рабочей программе по учебному предмету «Геометрия»

Класс: 7 - 9 Уровень: базовый на 2020/2021 учебный год.

 ПРИЛОЖЕНИЕ к рабочей программе по учебному предмету «Геометрия»

Класс: 8 - 9 Уровень: углубленный на 2020/2021 учебный год.

 ПРИЛОЖЕНИЕ к рабочей программе по учебному предмету «Физика»

Уровень: 7-9 на 2020/2021 учебный год.

 ПРИЛОЖЕНИЕ к рабочей программе по учебному предмету «Химия»

Класс: 8, 9 Уровень: базовый уровень на 2020/2021 учебный год.

 ПРИЛОЖЕНИЕ к рабочей программе по учебному предмету «английский

язык» Класс: 5-9 Уровень: базовый на 2020/2021 учебный год.

 ПРИЛОЖЕНИЕ к рабочей программе по учебному предмету «Биология»

Класс: 5-9 Уровень: базовый на 2020/2021 учебный год.

 ПРИЛОЖЕНИЕ к рабочей программе по учебному предмету «География»

Класс: 7 Уровень: базовый на 2020/2021 учебный год.

 ПРИЛОЖЕНИЕ к рабочей программе по учебному предмету «География»

Класс: 8 Уровень: базовый на 2020/2021 учебный год.

 ПРИЛОЖЕНИЕ к рабочей программе по учебному предмету «География»

Класс: 9 Уровень: базовый на 2020/2021 учебный год.

 ПРИЛОЖЕНИЕ к рабочей программе по учебному предмету «Всеобщая

история. История России» Класс: 7 Уровень: базовый на 2020/2021 учебный

год.

 ПРИЛОЖЕНИЕ к рабочей программе по учебному предмету

«Обществознание» Класс: 7 Уровень: базовый на 2020/2021 учебный год.

 ПРИЛОЖЕНИЕ к рабочей программе по учебному предмету

«Обществознание» Класс: 8 Уровень: базовый на 2020/2021 учебный год.

2. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по реализации

образовательных программ начального общего и основного общего образования

(приложение №1 к настоящему приказу)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Долгополову Галину

Александровну, заместителя директора.

Директор    Е.А.Белаш

С приказом ознакомлены:

В дело № 01-11 за 2020 г.

Делопроизводитель Патракова Е.Е.

07.12.2020г.

Зам. директора Долгополова Г.А.

«____»________2020г